檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：洪嘉

電話：1999-6380

傳真：02-2725-6372

電子信箱：katiehung@mail.taipei.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年7月3日

發文字號：北市教國字第10237323500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關國立自然科學博物館102年度暑期（7月1日至8月31日

）試辦週一不休館，並於每週五、六夜間辦理植物園「夢

幻雨林—四季交響詩（夏夜）」音樂燈光秀一案，請 查

照。

說明：

一、依據國立自然科學博物館102年6月28日館營（一）字第10

20003858號及館營（一）字第1020003857號函辦理。

二、該館為鼓勵學生及一般民眾多利用館內資源進行學習探索

與休閒遊憩，102年度暑假期間試辦週一不休館，開放時

間並為上午9時至下午5時，活動地點包含該館展示場（包

含生命科學廳、人類文化廳、地球科學廳、科學中心）、

植物園、太空劇場、立體劇場及鳳凰谷鳥園生態園區。

三、另該館暑假期間並辦有植物園「夢幻雨林—四季交響詩（

夏夜）」音樂燈光秀，訂於每週五、六下午7時30分至9時

，於植物園熱帶雨林溫室戶外播放，每30分鐘播放1次，

每次約5分鐘。

四、請各校協助公告上開活動訊息，俾利學生及家長規劃進行

3

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

暑期活動之參考，詳細活動內容請連結該館網站（網址：

http://www.nmns.edu.tw/），或洽該館李怡佩小姐（聯

絡電話：04-2322-6940轉762）。

正本：臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校（含附設國立高中）、臺北

市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學）、臺北市政府教育局所屬公立國

民小學（含附設國立小學）、臺北市私立高級中學及高級職業學校、臺北市私立

國民中學、臺北市私立國民小學、臺北市政府教育局所屬社區大學、臺北市原住

民族部落大學、臺北市政府教育局所屬公立國民小學設有幼稚園、臺北市各私立

幼兒園（原幼稚園）、臺北市立教育大學、臺北市立體育學院

副本： 2013/07/03
15:47:56